
16 Date:09.08.23

NET 1-6

51 16

53.7 18

54 19

55.2 20

55.3 19

55.6 17

56.5 19

56.7 18

57.4 21

57.7 20

58.4 20

58.5 19

58.9 19

58.9 25

60.9 22

61.3 22

BRUT 1-6

54 16

56 18

56 19

58 20

58 19

59 18

60 17

60 20

61 19

61 20

62 19

62 19

63 21

64 22

64 25

65 22 11

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT - stroke play

Coup de Précision Trou N0 9

48 cm Rey Luc-Ernest 

16 6644 Orth Olivier / Rey Guy-François 61.3 34

10

15 6628 Bonvin Bruno / Bender André 58.9 34 12

14 6642 Bonvin Michel-Gérard / Délèze Pierre 60.9 31

10

13 6632 Rey Luc-Ernest / Gerber Marcel 57.4 32 10

12 6647 Tscherrig Peter / Meier Fred 58.5 31

10

11 6636 Vallélian Gérald / Constantin Marc-André 58.9 29 9

10 6634 Pelfini Olivier / Poujol Robert 58.4 31

9

9 6630 Oneyser Jean-Michel / Pont Francis 56.5 30 9

8 6641 Romailler Jean-François / Borgeat Jean-Claude 57.7 31

7

7 6639 Berclaz Emmanuel / Roux Jean-Claude 55.6 27 9

6 6626 Barras Gabriel / Oesch Josef 56.7 28

9

5 6650 Bagnoud Patrick / Rey Prosper 55.3 30 10

4 6643 Rutigliani Rino-S. / Morand Bernard 55.2 29

9

3 6652 Pralong Frédéric / Duc Jean-Noël 54 29 9

2 6653 Emery René-Claude / Rey Michel Louis 53.7 27

1-3

1 6649 Furrer Otto / Rudaz Jean-Claude 51 26 7

Rang Numéro Nom - prénom NET 1-9

10

16 6644 Orth Olivier / Rey Guy-François 65 34 11

15 6642 Bonvin Michel-Gérard / Délèze Pierre 64 31

9

14 6628 Bonvin Bruno / Bender André 64 34 12

13 6636 Vallélian Gérald / Constantin Marc-André 62 29

10

12 6647 Tscherrig Peter / Meier Fred 62 31 10

11 6634 Pelfini Olivier / Poujol Robert 61 31

10

10 6641 Romailler Jean-François / Borgeat Jean-Claude 60 31 9

9 6632 Rey Luc-Ernest / Gerber Marcel 63 32

9

8 6626 Barras Gabriel / Oesch Josef 59 28 7

7 6630 Oneyser Jean-Michel / Pont Francis 61 30

10

6 6639 Berclaz Emmanuel / Roux Jean-Claude 60 27 9

5 6650 Bagnoud Patrick / Rey Prosper 58 30

9

4 6643 Rutigliani Rino-S. / Morand Bernard 58 29 9

3 6652 Pralong Frédéric / Duc Jean-Noël 56 29

7

2 6653 Emery René-Claude / Rey Michel Louis 56 27 9

1 6649 Furrer Otto / Rudaz Jean-Claude 54 26

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom BRUT 1-9 1-3

Nombre équipes:  

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET - stroke play

Compétition: Compétition des Seniors du GCCS

Formule: Scramble 2

Catégorie: Hommes


